

工事調査表一1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										
	工種	単位	予定価格		当初入札額		最終契約額		工事完成時		
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	備考	金額(B)	備考	
直接工事費				69,567,614		70,795,832				111,389,289	
共通仮設費				6,653,020		6,652,020				9,628,940	
純工事費				76,220,634		77,447,852				121,018,229	
現場管理費				21,610,000		18,095,000				27,550,000	
工事原価				97,830,634		95,542,852				148,568,229	
一般管理費等				16,799,366		10,507,148				15,511,771	
工事価格合計				114,630,000		106,050,000			164,080,000	164,080,000	
消費税				11,463,000		10,605,000				16,408,000	
工事費計				126,093,000		116,655,000				180,488,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事													
	工種	入札時			当初入札額			最終契約額			最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)				
管渠工(開削)														
管渠土工														
舗装版切断	1,101	m	629,661	1,101	571.9	629,661				591	621,732	1.03		
舗装版取壊し積込み工	356	m2	167,320	356	470	167,320				501	183,867	1.07		
アスファルト塊運搬	14	m3	38,360	14	2,740	38,360				14	2,839	1.04		
ウォール・イン・グ工法工										4	49,100	#DIV/0!		
構築物とりこわし	1	m3	7,683	1	7,683	7,683				3	7,696	23,088	1.00	
殻運搬	1	m3	1,723	1	1,723	1,723				3	1,763	5,289	1.02	
管路掘削工	450	m3	1,041,750	450	2,315	1,041,750				397	2,475	982,575	1.07	
管理埋戻工(洗滌砂)	197	m3	1,864,408	197	9,464	1,864,408				122	11,200	1,366,400	1.18	
管路埋戻工(RC-40)	155	m3	1,115,380	155	7,196	1,115,380				128	8,930	1,143,040	1.24	
管路埋戻工(養生土)										20	3,638	72,760	#DIV/0!	
養生土運搬費4t	450	m3	948,600	450	2,108	948,600				397	1,456	578,032	0.69	
養生土運搬費10t										397	2,706	1,074,282	#DIV/0!	
人力運搬(運搬~取卸し)										38	1,150	43,700	#DIV/0!	
人力運搬(運搬~取卸し)										28	1,150	32,200	#DIV/0!	
路盤工(管路土工)RC-40	354	m2	607,464	354	1,716	607,464				337	2,207	743,759	1.29	
路盤工(管路土工)M-25	356	m2	323,248	356	908	323,248				337	925	311,725	1.02	
表層工	356	m2	914,208	356	2,568	914,208				367	2,633	966,311	1.03	
No.1不排水分岐工	1	ヶ所	145,546	1	145,546	145,546				0		0	0.00	
No.2不排水分岐工	1	ヶ所	415,064	1	415,064	415,064				0		0	0.00	
No.3不排水分岐工	1	ヶ所	523,055	1	523,055	523,055				0		0	0.00	
コンクリート防護工	1	式	62,990	1	62,990	62,990				1	352,837	352,837	5.60	
As塊処分費	33	t	49,500	33	1,500	49,500				34	1,500	51,000	1.00	
Co塊処分費	2	t	3,000	2	1,500	3,000				6	1,500	9,000	1.00	
養生土処分費										397	1,400	555,800	#DIV/0!	
管材質														
DGP(GX1種管)φ300	2	本	382,000	2	191,000	382,000				0		0	0.00	
DGP(GX1種管)φ200	110	本	8,745,000	110	79,500	8,745,000				109	87,500	9,537,500	1.10	
DGP(GX1種管)φ150	1	本	60,700	1	60,700	60,700				1	66,700	66,700	1.10	
DGP(GX1種管)φ100	1	本	33,400	1	33,400	33,400				0		0	0.00	
曲管45°(GX)φ300	3	ヶ	253,500	3	84,500	253,500				0		0	0.00	
曲管22°1/2(GX)φ300	1	ヶ	76,600	1	76,600	76,600				0		0	0.00	
曲管45°(GX)φ200	5	ヶ	222,000	5	44,400	222,000				5	48,900	244,500	1.10	

工事調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	入札時					入札時				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a)
曲管22° 1/2(GX) φ200	5	ヶ	200,500	5	40,100	200,500	5	44,100	220,500	1.10
曲管11° 1/4(GX) φ200	17	ヶ	680,000	17	40,000	680,000	21	44,000	924,000	1.10
曲管5° 5/8(GX) φ200	8	ヶ	320,000	8	40,000	320,000	8	44,000	352,000	1.10
両受曲管45° (GX) φ300	1	ヶ	114,000	1	114,000	114,000	0		0	0.00
両受曲管22° 1/2(GX) φ300	3	ヶ	321,000	3	107,000	321,000	0		0	0.00
両受曲管45° (GX) φ200	3	ヶ	182,700	3	60,900	182,700	3	67,000	201,000	1.10
両受曲管22° 1/2(GX) φ200	1	ヶ	56,100	1	56,100	56,100	1	61,700	61,700	1.10
曲管45° (GX) φ150	1	ヶ	30,200	1	30,200	30,200	4	33,300	133,200	1.10
両受曲管45° (GX) φ150	1	ヶ	43,700	1	43,700	43,700	0		0	0.00
曲管45° (GX) φ100	4	ヶ	82,800	4	20,700	82,800	0		0	0.00
曲管22° 1/2(GX) φ100	1	ヶ	19,800	1	19,800	19,800	0		0	0.00
両受曲管22° 1/2(GX) φ100	1	ヶ	31,500	1	31,500	31,500	0		0	0.00
ワカバ付T字管(GX)φ200*75	1	ヶ	74,090	1	74,090	74,090	1	74,090	74,090	1.00
二変T字管(GX)φ200*200	1	ヶ	73,100	1	73,100	73,100	1	80,400	80,400	1.10
排水T字管(GX)φ300*100	1	ヶ	156,000	1	156,000	156,000	0		0	0.00
継輪(GX)φ200	9	ヶ	702,900	9	78,100	702,900	6	85,900	515,400	1.10
継輪(GX)φ150		ヶ					1	71,500	71,500	#DIV/0!
短管1号(GX)φ300	1	ヶ	98,040	1	98,040	98,040	0		0	0.00
挿し差片差管(GX)φ200*150	1	ヶ	37,600	1	37,600	37,600	1	41,300	41,300	1.10
ライナ(GX)φ300	9	ヶ	195,300	9	21,700	195,300	0		0	0.00
ライナ(GX)φ200	32	ヶ	280,960	32	8,780	280,960	33	9,650	318,450	1.10
ライナ(GX)φ100	1	ヶ	4,160	1	4,160	4,160	0		0	0.00
押輪(GX)φ300	7	組	84,000	7	12,000	84,000	0		0	0.00
押輪(GX)φ200	19	組	133,570	19	7,030	133,570	28	7,030	196,840	1.00
押輪(GX)φ150	2	組	11,140	2	5,570	11,140	5	5,570	27,850	1.00
押輪(GX)φ100	6	組	23,520	6	3,920	23,520	0		0	0.00
G-Link(GX)φ300	10	組	469,000	10	46,900	469,000	0		0	0.00
G-Link(GX)φ200	42	組	1,142,400	42	27,200	1,142,400	38	29,900	1,136,200	1.10
G-Link(GX)φ150	3	組	60,300	3	20,100	60,300	3	22,100	66,300	1.10
G-Link(GX)φ100	3	組	49,200	3	16,400	49,200	0		0	0.00
弁座口とラ管(GX)φ100*90(下付)	1	個	891,000	1	891,000	891,000	1	891,000	891,000	1.00
継輪用特殊押輪 φ200 耐震	1	個	28,310	1	28,310	28,310	1	28,310	28,310	1.00
ワカバ付切弁(GX)φ300片受	2	基	1,920,000	2	960,000	1,920,000	0		0	0.00
ワカバ付切弁(GX)φ200片受	1	基	375,500	1	375,500	375,500	2	375,500	751,000	1.00

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	工事名		入札時		当初入札額		最終契約額		最終実績額				
	数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)
ワシム仕切弁(GS)φ200両翼	1	基	386,700	1	386,700	386,700	1	386,700	1	386,700	386,700	1.00	
ワシム仕切弁(GS)φ100片翼	1	基	181,400	1	181,400	181,400	0		0		0	0.00	
空気弁 洗浄機能付 中実型付	1	基	162,900	1	162,900	162,900	1	162,900	1	162,900	162,900	1.00	
副弁GF-RF ホール型	1	基	113,200	1	113,200	113,200	1	113,200	1	113,200	113,200	1.00	
ワシム接合材 GFφ300	2	個	108,760	2	54,380	108,760	0		0		0	0.00	
ワシム接合材 GFφ75	2	個	8,420	2	4,210	8,420	2	8,420	2	4,210	8,420	1.00	
ワシム接合材 GFφ150φ75	1	個	7,330	1	7,330	7,330	0		0		0	0.00	
ワシム接合材 GFφ150 1.0		個					1	11,000	1	11,000	11,000	#DIV/0!	
ワシム補強金具φ300	2	個	2,398,000	2	1,199,000	2,398,000	0		0		0	0.00	
ワシム補強金具φ150φ75	1	個	240,700	1	240,700	240,700	0		0		0	0.00	
ワシム補強金具φ150 1.0		個					1	348,000	1	348,000	348,000	#DIV/0!	
円形4号仕切弁室 H0.8m φ600	2	個	310,000	2	155,000	310,000	0		0		0	0.00	
円形5号仕切弁室 H1.2m φ600	1	個	170,000	1	170,000	170,000	0		0		0	0.00	
円形4号仕切弁室 H1.8m φ600	2	個	567,400	2	283,700	567,400	2	283,700	2	283,700	567,400	1.00	
円形2号仕切弁室 H1.4m φ350	1	個	124,600	1	124,600	124,600	0		0		0	0.00	
円形4号空気弁 H0.8m φ600		個					1	210,000	1	210,000	210,000	#DIV/0!	
管明示ーフ幅30mm	803	m	15,899	803	19.8	15,899	779	19.8	779	15,424	15,424	1.00	
不排水型浮管付型φ300*φ300	2	基	3,550,000	2	1,775,000	3,550,000	0		0		0	0.00	
不排水型浮管付型φ300	2	基	8,236,000	2	4,118,000	8,236,000	0		0		0	0.00	
管布設工													
鉄製管据付工(機械)φ300	15	m	26,565	15	1,771	26,565	0		0		0	0.00	
鉄製管据付工(機械)φ200	526	m	813,722	526	1,547	813,722	531	1,639	531	870,309	870,309	1.06	
鋼鉄管据付工(機械)φ150	6	m	8,724	6	1,454	8,724	5	1,540	5	7,700	7,700	1.06	
鋼鉄管据付工(機械)φ100	7	m	8,925	7	1,275	8,925	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ300 直管	1	個	4,074	1	4,074	4,074	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ200 直管	110	個	298,650	110	2,715	298,650	109	2,906	109	316,754	316,754	1.07	
GX形継手接合工φ100 直管	1	個	2,263	1	2,263	2,263	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ300 異形管	7	個	28,518	7	4,074	28,518	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ200 異形管	67	個	212,323	67	3,169	212,323	28	3,391	28	94,948	94,948	1.07	
GX形継手接合工φ150 異形管	3	個	8,145	3	2,715	8,145	5	2,906	5	14,530	14,530	1.07	
GX形継手接合工φ100 異形管	8	個	18,104	8	2,263	18,104	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ300 G-Link	10	個	65,190	10	6,519	65,190	0		0		0	0.00	
GX形継手接合工φ200 G-Link	42	個	212,982	42	5,071	212,982	38	5,426	38	206,188	206,188	1.07	
GX形継手接合工φ150 G-Link	3	個	13,038	3	4,346	13,038	3	4,652	3	13,956	13,956	1.07	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	入札時					入札時						
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)	最終契約額		
CA移動手続合工φ100 G-Link	3	口	10,863	3	3,621	10,863			0	0	0.00	
鑄鉄管切断工φ300	7	口	48,888	7	6,984	48,888			0	0	0.00	
鑄鉄管切断工φ200	40	口	165,920	40	4,148	165,920			36	4,402	158,472	1.06
鑄鉄管切断工φ150	2	口	7,082	2	3,541	7,082			2	3,760	7,520	1.06
鑄鉄管切断工φ100	3	口	7,968	3	2,656	7,968			0	0	0.00	
フランジ兼手取外工φ150 7.5K	1	口	1,900	1	1,900	1,900			1	2,034	2,034	1.07
伸縮可とう管φ150 F*U	1	基	12,220	1	12,220	12,220			1	13,020	13,020	1.07
仕切弁設置工(機械・綱)φ300	2	基	24,960	2	12,480	24,960			0	0	0.00	
仕切弁設置工(機械・綱)φ200	2	基	13,610	2	6,805	13,610			3	7,214	21,642	1.06
仕切弁設置工(機械・綱)φ100	1	基	4,525	1	4,525	4,525			0	0	0.00	
空気弁設置工入力φ75	1	基	10,250	1	10,250	10,250			1	10,980	10,980	1.07
仕切弁設置工入力φ75	1	基	5,239	1	5,239	5,239			0	0	0.00	
フランジ兼手工φ300 10K	2	口	15,394	2	7,697	15,394			0	0	0.00	
フランジ兼手工φ150 7.5K	1	口	3,169	1	3,169	3,169			1	3,391	3,391	1.07
フランジ兼手工φ75(80) 7.5K	2	口	5,430	2	2,715	5,430			2	2,906	5,812	1.07
仕切弁室設置工φ600	4	基	30,764	4	7,691	30,764			3	8,037	24,111	1.04
仕切弁室設置工φ350	1	基	4,751	1	4,751	4,751			0	0	0.00	
空気弁室設置工φ600	1	基	6,834	1	6,834	6,834			1	7,118	7,118	1.04
標示シート W=15	553	m	125,531	553	227	125,531			530	234	124,020	1.03
管明示テープ 鑄鉄φ300*6m	15	m	345	15	23	345			0	0	0.00	
管明示テープ 鑄鉄φ200*5m	526	m	13,150	526	25	13,150			531	27	14,337	1.08
管明示テープ 鑄鉄φ150*5m	6	m	138	6	23	138			5	25	125	1.09
管明示テープ 鑄鉄φ100*4m	7	m	175	7	25	175			0	0	0.00	
ローテーションワイヤ設置	553	m	86,821	553	157	86,821			527	159	83,793	1.01
ホリエチレンスリブ 搬運工φ300	15	m	14,610	15	974	14,610			0	0	0.00	
ホリエチレンスリブ 搬運工φ200	526	m	439,736	526	836	439,736			531	850	451,350	1.02
ホリエチレンスリブ 搬運工φ150	6	m	4,158	6	693	4,158			5	704	3,520	1.02
フランジ補強金具取付工φ150	7	口	4,354	7	622	4,354			0	0	0.00	
不燃水不燃字標設置工事φ300*300	2	ヶ所	5,600,000	2	2,800,000	5,600,000			0	0	0.00	#DIV/0!
不燃水不燃字標設置工事φ300	2	ヶ所	13,800,000	2	6,900,000	13,800,000			0	0	0.00	0.00
試験掘工												
試験掘工 補機・片丘												
試験掘工		箇所							1	1,907,988	1,907,988	#DIV/0!

工事調査表一2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事														
工種	予定価格(竣工時に記載)	金額		数量		単価(a)		金額(A)		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
		数量	単位	金額	数量	単位	金額(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)				
処分費 As	t											6	1,500	9,000	#DIV/0!	
処分費 発生土	m3											94	1,400	131,600	#DIV/0!	
指定仮設工(稀釈工区)																
土留工																
たて込み簡易土留(浸込)	m	137,482		53	2,594	137,482						0		0	0.00	
たて込み簡易土留(浸込)	m	54,486		18	3,027	54,486						13	3,222	41,886	1.06	
たて込み簡易土留(引抜)	m	79,023		53	1,491	79,023						0		0	0.00	
たて込み簡易土留(引抜)	m	31,374		18	1,743	31,374						13	1,832	23,816	1.05	
たて込み簡易土留(引抜)2m	i	49,500		1	49,500	49,500						0		0	0.00	
たて込み簡易土留(引抜)2.5m	式											1	158,400	158,400	#DIV/0!	
たて込み簡易土留(引抜)2.0m	式	29,700		1	29,700	29,700						0		0	0.00	
たて込み簡易土留(引抜)2.5m	式											1	16,640	16,640	#DIV/0!	
仮設工(任意仮設)	式	2,875,860		1	4,118,400	4,118,400						1	1,795,200	1,795,200	0.44	片丘工区へ移行部分あり
技術管理費																
洗管工 φ300												2	37,640	75,280	#DIV/0!	
洗管工 φ200												1	24,410	24,410	1.03	
水圧試験 φ200~φ300												1	12,280	12,280	1.08	
管渠工(開削)																
管路土工 片丘工区																
舗装版切断												221	591	130,611		
舗装版取返し済込み工												142	501	71,142		
PAバルク塊運搬												6	2,839	17,034		
構造物とりこわし												3	7,696	23,088		
設置機												3	1,763	5,289		
管路掘削工												165	2,475	408,375		
管理渠工(洗溝)												41	11,200	459,200		
管理渠工(RC~40)												48	8,930	428,640		
発生土運搬費4tDT												143	1,456	208,208		
発生土運搬費10tDT												225	2,706	608,850		
路盤工(管路土工)RC~40												91	2,207	200,837		
路盤工(管路土工)M~25												91	925	84,175		
表層工												142	2,633	373,886		
No.1不排水分岐工												1	166,114	166,114		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	入札時					入札時				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)	(b)/(a)
No.2断水分岐工							1	886,404	886,404	
No.3断水分岐工							1	993,643	993,643	
コンクリート防護工							1	352,837	352,837	
As塊処分費							13	1,500	19,500	
Co塊処分費							6	1,500	9,000	
発生土処分費							225	1,400	315,000	
管材質										
DCIP(GX 1種管) φ300							20	209,000	4,180,000	
DGIP(GX 1種管) φ100							2	36,700	73,400	
曲管45° (GX) φ300							9	92,900	836,100	
曲管22° 1/2(GX) φ300							6	84,300	505,800	
曲管11° 1/4(GX) φ300							8	79,900	639,200	
曲管5° 5/8(GX) φ300							4	77,500	310,000	
同受曲管45° (GX) φ300							1	126,000	126,000	
同受曲管22° 1/2(GX) φ300							5	117,000	585,000	
曲管45° (GX) φ100							4	22,700	90,800	
同受曲管45° (GX) φ100							1	36,200	36,200	
曲管22° 1/2(GX) φ100							2	21,800	43,600	
同受曲管22° 1/2(GX) φ100							1	34,700	34,700	
ワッパ付T字管(GX)φ300*75							2	127,000	254,000	
排水T字管(GX)φ300*100							2	172,000	344,000	
継輪(GX)φ300							2	136,000	272,000	
短管1号(GX)φ300							2	98,040	196,080	
同受短管(GX)φ300							5	98,800	494,000	
ライナ(GX)φ300							18	23,900	430,200	
ライナ(GX)φ100							1	4,590	4,590	
押輪(GX)φ300							28	13,200	369,600	
押輪(GX)φ100							9	4,310	38,790	
G-Link(GX)φ300							35	51,700	1,809,500	
G-Link(GX)φ100							5	18,000	90,000	
ワッパ付切羽(GX)φ300片受							3	960,000	2,880,000	
ワッパ付切羽(GX)φ100片受							2	181,400	362,800	
空気弁 洗浄機能付 中実3/4"							2	190,000	380,000	
副弁GF-RF ホ-ル型							2	206,000	412,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工種	予定価格(竣工時に記載)			当初入札時			最終契約額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	数量	単価(b)	金額(B)		
ワラジ接合材 GF φ300							4	54,380	217,520		
ワラジ接合材 GF φ75							4	5,070	20,280		
ワラジ補強金具 φ300							4	1,200,000	4,800,000		
円形4号仕切弁蓋 H10.8m φ600							7	181,000	1,267,000		
円形2号仕切弁蓋 H1.2m φ350							1	89,800	89,800		
円形2号仕切弁蓋 H1.4m φ350							1	124,600	124,600		
円形4号仕切弁蓋 H0.8m φ600							2	200,000	400,000		
管明示テープ幅30mm							210	19.8	4,158		
ワラジ仕切弁蓋φ300 3xワラジ							2	977,000	1,954,000		
不銹鋼1寸管小型φ300*φ300							1	1,775,000	1,775,000		
不銹鋼1寸管φ300*φ300*10mm							1	7,250,000	7,250,000		
不銹鋼1寸管φ300*φ300*10mm							2	4,440,000	8,880,000		
管布設工											
鋼鉄管据付工(機械)φ300							136	1,877	255,272		
鋼鉄管据付工(機械)φ100							10	1,350	13,500		
GX形継手接合工φ300 直管							20	4,361	87,220		
GX形継手接合工φ100 直管							1	2,421	2,421		
GX形継手接合工φ300 異径管							28	4,361	122,108		
GX形継手接合工φ100 異径管							9	2,421	21,789		
GX形継手接合工φ300 G-Link							35	6,978	244,230		
GX形継手接合工φ100 G-Link							5	3,876	19,380		
鋼鉄管切断工φ300							28	7,435	208,180		
鋼鉄管切断工φ100							5	2,820	14,100		
仕切弁設置工(機械・機)φ300							5	13,250	66,250		
仕切弁設置工(機械・機)φ100							2	4,793	9,586		
空気弁設置工 人力 φ75							2	10,980	21,960		
ワラジ継手工 φ300 10K							4	8,238	32,952		
ワラジ継手工 φ150(80) 7.5K							4	2,906	11,624		
仕切弁室設置工φ600							7	8,037	56,259		
仕切弁室設置工φ350							2	5,003	10,006		
空気弁室設置工φ600							2	7,118	14,236		
標示シート W=15							145	234	33,930		
管明示テープ鋼鉄φ300*6m							136	25	3,400		
管明示テープ鋼鉄φ100*4m							10	27	270		



工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及びび工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事											
	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入		
数量	単価	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)	
ローテイクワイヤ設置								155	159	24,645		
ホリドリルコア設置 φ300								136	993	135,048		
ホリドリルコア設置 φ100								10	632	6,320		
アラシ補修金具取付工 φ100 16k								4	14,100	56,400		
石部水漏れ修理工事 4,000-100								1	2,800,000	2,800,000		
不排水化カーボンプ取付工 φ300								2	6,900,000	13,800,000		
不排水化カーボンプ取付工 φ300-300								1	6,400,000	6,400,000		
付帯工												
水替工												
ホリドリル切排水工(作業時)								10	9,779	97,790		
ホリドリル切排水工(常時)								24	17,740	425,760		
道路付属物復旧工												
ネットフエンス撤去・設置								1	50,000	50,000		
排水構造物工 U型側溝取付								2	6,152	12,304		
型枠 鉄筋・無筋構造物								6	8,821	52,926		
コンクリート鉄筋・無筋構造物								2	28,780	57,560		
鉄筋工								0.008	196,600	1,572		
コンクリート削孔(さく岩機)								10	1,159	11,590		
埋戻し土留工事 車線分厚埋戻し								10	25,790	257,900		
U型溝溝取付 再利用撤去								5	6,051	30,255		
暗渠排水撤去設置								1	43,696	43,696		
水田引込管撤去設置								1	26,246	26,246		
畑表土復旧												
畑表土復旧工								1	639,078	639,078		
発生地処分								68	1,400	95,200		
指定仮設工(片丘工区)												
たて込み簡易土留(遮込)								32	2,761	88,352		
たて込み簡易土留(遮込)								10	3,222	32,220		
たて込み簡易土留(遮込)								9	3,737	33,633		
たて込み簡易土留(引抜)								32	1,567	50,144		
たて込み簡易土留(引抜)								10	1,832	18,320		
たて込み簡易土留(引抜)								9	2,121	19,089		
たて込み簡易土留(引抜)2m								1	383,130	383,130		
たて込み簡易土留(引抜)2.5m								1	168,300	168,300		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事											
	入札時											
	予定価格(竣工時に記載)		当初入札額		最終契約額		最終実績額		(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入		
数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)			金額(B)	
たて込み男土留継ぎ材費5m								1	139,920	139,920		
修理費及び構材費分 深さ2.0m								1	33,540	33,540		
修理費及び構材費分 深さ2.5m								1	13,260	13,260		
修理費及び構材費分 深さ3.0m								1	13,780	13,780		
仮設工(任意仮設)								1	2,552,000	2,552,000		
直接工事費												
技術管理費												
洗管工 φ300								2	37,640	75,280		
洗管工 φ200								1	24,410	24,410		
水圧試験 φ200~φ300								1	12,280	12,280		
共通仮設费率計算額			6,029,000							8,568,000		
現場環境改善費			587,000							837,000		
共通仮設費			6,651,020							9,628,940		
純工事費			76,204,312							121,018,229		
現場管理費			21,604,000							27,550,000		
工事原価			97,808,312							148,568,229		
一般管理費等			16,801,688							15,511,771		
工事価格計			114,610,000							164,080,000		
消費税			11,461,000							16,408,000		
工事費計			126,071,000							180,488,000		

工事調査表一3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及びび工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

工 事 名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事												
	品 名	規格・型式	単位	使用工種等	入札時		工事完成時(実績)		備 考 (市場単価を記入)				
手持ち数量					単 価	本工事での 使用予定量	不足数量の 手当方法	手持ち数量		単 価	本工事での 使用量	不足数量の 手当方法	
工事看板類	件名看板	枚	安全管理	0	5,000	2	購入(工代)	0	5,000	4	購入		
	規制看板	枚	安全管理	10	1,000	10		10	1,000	15	購入		
	予告看板	枚	安全管理	2	5,000	4	購入(工代)	2	5,000	10	購入		
ガラコージ重石		個	安全管理	20	1,000	20		20	1,000	30	購入		
コーンパー		本	安全管理	10	500	10		10		10			
チューブライト	10m/本	本	安全管理		1,800	4	購入(工代)			0			
ネットフェンス重石共	H=1.2m	枚	安全管理	25	500	25		25		10			
投光器・エドリック・カメラ		式	安全管理	1	50,000	1		1	50,000	2	リース		
トランシット	セオドライト	台	施工管理	1	600	1		1		1			
レベル	オート	台	施工管理	1	300	1		1		1			
巻尺	スチロン・イスロン	個	施工管理	2		2		2		1			
スタック・ロボット・ホブ・テアプ他		式	施工管理	1		1		1		1			
カメラ	デジタル	基	施工管理	3		3		3		2			
現場事務所・休憩所・トイレ		式・月	現場管理			1	カネコ・ホレーファン(0-1)				2	リース	

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度送水施設 支線管路耐震管布設工事														
	工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)			
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地	入札者との関係	
管路土工 柿沢工区	再生粗粒度(20)	再生粗粒度(20F)	t	35,80648	13,000	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	36,91288	13,000	(株)本久	長野市市場	協力会社(21年)		
	再生密粒度(20F)	再生密粒度(20F)	t	0.27	13,500	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	0						
	7.57ト乳和PK-3	7.57ト乳和PK-3	L	482.7717	104	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	462.42	104	(株)本久	長野市市場	協力会社(21年)		
	再生カクシケーラ	再生カクシケーラ	m3	404.5245	3,000	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	0						
	生コン18-8-40BB	生コン18-8-40BB	m3	1,0703	17,600	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	6,4218	19,400	(株)本久	長野市市場	協力会社(21年)		
	生コン18-8-40BB	生コン18-8-40BB	m3	9,6327	16,600	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	0						
	洗滌砂	洗滌砂	m3	248.22	4,800	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	153.72	6,000	(株)本久	長野市市場	協力会社(21年)		
	粒調砕石M-25	粒調砕石M-25	m3	45.212	4,900	(株)本久	長野市市場	協力会社(20年)	42.799	4,900	(株)本久	長野市市場	協力会社(21年)		
	管材	DIP(GX 1種管)φ300	DIP(GX 1種管)φ300	本	2	191,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0					
		DIP(GX 1種管)φ200	DIP(GX 1種管)φ200	本	110	79,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	109	87,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
		DIP(GX 1種管)φ150	DIP(GX 1種管)φ150	本	1	60,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	1	66,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
		DIP(GX 1種管)φ100	DIP(GX 1種管)φ100	ヶ	1	33,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0					
		曲管45°(GX)φ300	曲管45°(GX)φ300	ヶ	3	84,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0					
		曲管22°1/2(GX)φ300	曲管22°1/2(GX)φ300	ヶ	1	76,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0					
		曲管45°(GX)φ200	曲管45°(GX)φ200	ヶ	5	44,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	5	48,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
曲管22°1/2(GX)φ200		曲管22°1/2(GX)φ200	ヶ	5	40,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	5	44,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
曲管11°1/4(GX)φ200		曲管11°1/4(GX)φ200	ヶ	17	40,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	21	44,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
曲管5°5/8(GX)φ200		曲管5°5/8(GX)φ200	ヶ	60	40,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	8	44,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
両束曲管45°(GX)φ300		両束曲管45°(GX)φ300	ヶ	1	114,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
両束曲管22°1/2(GX)φ300		両束曲管22°1/2(GX)φ300	ヶ	3	107,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
両束曲管45°(GX)φ200		両束曲管45°(GX)φ200	ヶ	3	60,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	3	67,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
両束曲管22°1/2(GX)φ200		両束曲管22°1/2(GX)φ200	ヶ	1	56,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	1	61,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
曲管45°(GX)φ150		曲管45°(GX)φ150	ヶ	1	30,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	4	33,300	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
両束曲管45°(GX)φ150	両束曲管45°(GX)φ150	ヶ	1	43,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0							
曲管45°(GX)φ100	曲管45°(GX)φ100	ヶ	4	20,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0							
曲管22°1/2(GX)φ100	曲管22°1/2(GX)φ100	ヶ	1	19,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0							
両束曲管22°1/2(GX)φ100	両束曲管22°1/2(GX)φ100	ヶ	1	31,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0							
7522付片管(GX)φ300*25	7522付片管(GX)φ300*25	ヶ	1	174,090	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	1	174,090	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)			

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事												
	工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)	
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地
	二葉1字管(GX)φ200×200	ヶ	1	73,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	1	180,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	排水7字管(GX)φ300×100	ヶ	1	156,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0					
	縦輪(GX)φ200	ヶ	9	78,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	6	185,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事																										
	工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)															
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地	入札者との関係													
		縦輪(GX)φ150																									
		短管1号(GX)φ300	ヶ	1	98,040	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)	ヶ	1	37,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		ライナ(GX)φ300	ヶ	9	21,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		ライナ(GX)φ200	ヶ	32	8,780	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		ライナ(GX)φ100	ヶ	1	4,160	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		押輪(GX)φ300	組	7	12,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		押輪(GX)φ200	組	19	7,030	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		押輪(GX)φ150	組	2	5,570	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		押輪(GX)φ100	組	6	3,920	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		G-Link(GX)φ300	組	10	46,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		G-Link(GX)φ200	組	42	27,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		G-Link(GX)φ150	組	3	20,100	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		G-Link(GX)φ100	組	3	16,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)																			
		鋼製変圧器(0.4/200+150)FR	個	1	891,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(1																			

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事														
	工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)			
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地	入札者との関係	
		円形4号仕切管 H1.2m φ600	個	1	170,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		円形4号仕切管 H1.5m φ600	個	2	283,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	2	283,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		円形4号仕切管 H1.4m φ350	個	1	124,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		円形4号空管 長さ φ600	個												
		管明示テープ幅30mm	m	803	19.8	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	779	19.8	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		不銹鋼管φ100×φ300×5.00	基	2	1,775,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		不銹鋼管φ100×φ300	基	2	4,118,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		管布設工													
		ホリドリパイプ φ100	m	8.75	214	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	0						
		ホリドリパイプ φ150	m	7.2	260	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	6	260	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		ホリドリパイプ φ200	m	631.2	343	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	637.2	343	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		ホリドリパイプ φ300	m	17.50005	395	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		カーチングワイヤー	m	608.3	124	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	579.7	124	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		固定用JALND φ100	個	12.25	126	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		固定用JALND φ150	個	9.6	140	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	8	140	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		固定用JALND φ200	個	841.6	145	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	849.6	145	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		固定用JALND φ300	個	22.5	166	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(15年)	0						
		管路土工 片丘工区													
		再生粗粒度(20)							14,28236	13,000	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		7.57mm乳剤PK-3							178.92	104	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		生コン18-8-40BB							12,73657	19,400	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		生コン捨-8-40BB							6,4218	18,400	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		洗滌砂							105.84	6,000	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		粒調砕石M-25							16.256	4,900	㈱本久	長野市市場	協力会社(21年)		
		DGP(GX 1種管) φ300							20	209,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		DGP(GX 種管) φ100							2	36,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		曲管45° (GX) φ300							9	92,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		曲管22° 1/2(GX) φ300							6	84,300	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		
		曲管11° 1/4(GX) φ300							8	79,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)		

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										
	工種種別	品名規格	単位	入札時			工事完成時(実績)			備考 (市場単価を記入)	
				数量	単価	購入先名 業者名 所在地	数量	単価	購入先名 業者名 所在地 入札者との 関係		
	曲管5° S/8(GX) φ300					4	77,500	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	両翼直管45° (GX) φ300					1	126,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	両翼直管22° 1/2(GX) φ300					5	117,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	曲管45° (GX) φ100					4	22,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	両翼直管45° (GX) φ100					1	136,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	曲管22° 1/2(GX) φ100					2	21,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	両翼直管22° 1/2(GX) φ100					1	134,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	2寸1/2寸字管(GX)φ300×25					2	127,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	排水1寸字管(GX)φ300×100					2	172,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	縦管(GX)φ300					2	136,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	短管1号(GX)φ300					2	98,040	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	両翼短管(GX)φ300					5	98,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	ライナ(GX)φ300					18	23,900	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	ライナ(GX)φ100					1	4,590	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	挿輪(GX)φ300					28	13,200	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	挿輪(GX)φ100					9	4,310	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	G-Link(GX)φ300					35	51,700	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	G-Link(GX)φ100					5	18,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	7寸1/4寸短管(GX)φ300外壁					3	960,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	7寸1/4寸短管(GX)φ100外壁					2	181,400	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	蓋高弁 両翼短管付 中継9寸7'					2	190,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	副弁GF-RF ホーホ型					2	206,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	7寸1/2寸複合材 GFφ300					4	54,380	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	7寸1/2寸複合材 GFφ75					4	5,070	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	7寸1/2寸補強金具φ300					4	1,200,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	円形1号仕切扉重 H2.5m φ500					7	181,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	円形2号仕切扉重 H1.2m φ350					1	189,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	円形2号仕切扉重 H1.4m φ350					1	124,600	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	円形2号仕切扉重 H2.5m φ500					2	200,000	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	
	管明示7-7寸横30mm					210	19,800	(株)マルニシ	長野市若穂	協力会社(16年)	



工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事																								
	工種種別	品名規格	単位	入札時				工事完成時(実績)				備考 (市場単価を記入)													
				数量	単価	業者名	所在地	入札者との関係	数量	単価	業者名		所在地	入札者との関係											
		771-1418R100 300 φ300																							
		平形水配管耐震φ300φ300																							
		平形水配管耐震φ300φ300																							
		平形水配管耐震φ300φ300																							
		水引パイプφ100																							
		水引パイプφ300																							
		ロックワイヤー																							
		固定用コナットφ100																							
		固定用コナットφ300																							

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびゆん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事									
	従事者の確保計画					入札時				
	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	工事完成時 員数	下請け会社名 等	(B)/(A)
管路土工 補修工区 舗装版切断	土木一般世話役	26,145	3,633	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	3,471	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	特殊作業員	24,990	7,156	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	6,838	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	3,633	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	3,471	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
舗装版取壊し積込み工	特殊運転手	23,835	1,908	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	1,967	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	土木一般世話役	26,145	1,492	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	1,541	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	2,242	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	2,312	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
7スクリュー運搬機	一般運転手	20,790	1,092	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,155	1,092	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
設置機C0無筋	一般運転手	20,790	0,034	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,155	0,102	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
管路掘削工	特殊運転手	23,835	7,992	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	7,050	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	土木一般世話役	26,145	8,55	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	7,543	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	22.5	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	19.85	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
管路埋戻工(洗擦砂)	特殊運転手	23,835	2,395	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	1,483	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	土木一般世話役	26,145	4,925	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	3,05	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	特殊作業員	24,990	5.91	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	3.66	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	13,396	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	8,286	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
管路埋戻工(RC-40)	特殊運転手	23,835	1,884	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	1,556	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	土木一般世話役	26,145	3,875	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	3.2	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	特殊作業員	24,990	4.65	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	3.84	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	10.54	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	8.704	㈱拓三 協力会社(13年)	1		
管路埋戻工(養生土)	特殊運転手				26,040	0.2432	㈱拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路設置工事										(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下欄へのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等					
	土木一般世帯役										#DIV/0!	
	特殊作業員										#DIV/0!	
	普通作業員										#DIV/0!	
発生土運搬費4t	一般運転手	20,790	27	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,155	15.88	協力会社(13年)		1			
発生土運搬費10t	一般運転手				22,155	18.659	協力会社(13年)		#DIV/0!			
人力運搬	普通作業員				22,995	1.9	協力会社(13年)		#DIV/0!			
人力運搬	普通作業員				22,995	1.4	協力会社(13年)		#DIV/0!			
路盤工 RC-40	特殊作業員	24,990	3.186	協マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	3.033	協力会社(13年)		1			
	普通作業員	21,420	5.524	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	5.2572	協力会社(13年)		1			
路盤工 M-25	特殊作業員	24,990	1.602	協マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	1.5165	協力会社(13年)		1			
	普通作業員	21,420	2.7768	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	2.6286	協力会社(13年)		1			
表層工	土木一般世帯役	26,145	1.424	協マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	1.468	協力会社(13年)		1			
	特殊作業員	24,990	7.12	協マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	7.34	協力会社(13年)		1			
	普通作業員	21,420	5.696	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	5.872	協力会社(13年)		1			
No.1不排水分岐土工	一般運転手	20,790	0.678	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			完成時未記入部分(以下同等) 柳崎工区から片丘工区へ移行
	特殊運転手	23,835	0.6044	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			
	土木一般世帯役	26,145	0.5132	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			
	特殊作業員	24,990	0.5117	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			
	普通作業員	21,420	1.3533	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			
No.2不排水分岐土工	一般運転手	20,790	0.978	協マルオン商会 協力会社(20年)					0			

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画										(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしゅん工せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
	工種	職種	入札時			工事完成時				(B)/(A)		
			単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等				
		特殊運転手	23,835	0.9934	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		土木一般世話役	26,145	1.3347	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		特殊作業員	24,990	1.4375	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		普通作業員	21,420	3.5617	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
No.3不排水分岐土工		一般運転手	20,790	1.818	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		特殊運転手	23,835	1.57288	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		土木一般世話役	26,145	1.8141	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		特殊作業員	24,990	1.703	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		普通作業員	21,420	4.7865	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
コンクリート防護工		特殊運転手	23,835	0.0065	網マルオン商会 協力会社(20年)	26,040		網拓三 協力会社(13年)	0.0455			1
		型わく工	24,570	0.5796	網マルオン商会 協力会社(20年)	25,410		網拓三 協力会社(13年)	3.6708			1
		土木一般世話役	26,145	0.1879	網マルオン商会 協力会社(20年)	28,455		網拓三 協力会社(13年)	1.1694			1
		特殊作業員	24,990	0.092	網マルオン商会 協力会社(20年)	26,040		網拓三 協力会社(13年)	0.5592			1
		普通作業員	21,420	0.5542	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995		網拓三 協力会社(13年)	3.4671			1
管布設工 鋼鉄管据付工φ300		特殊運転手	23,835	0.3927	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		配管工	23,415	0.195	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
		普通作業員	21,420	0.285	網マルオン商会 協力会社(20年)							0
鋼鉄管据付工φ200		特殊運転手	23,835	12.60822	網マルオン商会 協力会社(20年)	26,040		網拓三 協力会社(13年)	12.72807			1
		配管工	23,415	5.26	網マルオン商会 協力会社(20年)	24,990		網拓三 協力会社(13年)	5.31			1
		普通作業員	21,420	8.416	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995		網拓三 協力会社(13年)	8.496			1

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路設置工事									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下調べへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等			
鋼鉄管据付工φ150	特殊運転手	23,835	0.13668	協マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.1139	網拓三 協力会社(13年)	1		
	配管工	23,415	0.054	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.045	網拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.09	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.075	網拓三 協力会社(13年)	1		
鋼鉄管据付工φ100	特殊運転手	23,835	0.14399	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	配管工	23,415	0.049	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.091	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
GX形継手接合φ300 直管	配管工	23,415	0.09	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.09	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
GX形継手接合φ200 直管	配管工	23,415	6.6	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	6.54		1		
	普通作業員	21,420	6.6	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	6.54		1		
GX形継手接合φ100 直管	配管工	23,415	0.05	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.05	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
GX形継手接合φ300 異形管	配管工	23,415	0.63	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.63	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
GX形継手接合φ200 異形管	配管工	23,415	4.69	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	1.96	網拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	4.69	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	1.96	網拓三 協力会社(13年)	1		
GX形継手接合φ150 異形管	配管工	23,415	0.18	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.3	網拓三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.18	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.3	網拓三 協力会社(13年)	1		
GX形継手接合φ100 異形管	配管工	23,415	0.4	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.4	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびゆん工届提出時に提出)

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路新設管布設工事									
	従事者の確保計画					入札時				
	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等
GX形継手接合φ300 G-Link	配管工	23,415	1.44	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
	普通作業員	21,420	1.44	㈱マルオン商会 協力会社(20年)						
GX形継手接合φ200 G-Link	配管工	23,415	4.704	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	4.256	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	普通作業員	21,420	4.704	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	4.256	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
GX形継手接合φ150 G-Link	配管工	23,415	0.288	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.288	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	普通作業員	21,420	0.288	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.288	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
GX形継手接合φ100 G-Link	配管工	23,415	0.24	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
	普通作業員	21,420	0.24	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
鑄鉄管切断工φ300	特殊作業員	24,990	0.42	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
	普通作業員	21,420	1.26	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
鑄鉄管切断工φ200	特殊作業員	24,990	2	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	1.8	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	普通作業員	21,420	3.6	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	3.24	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
鑄鉄管切断工φ150	特殊作業員	24,990	0.08	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.08	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	普通作業員	21,420	0.16	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.16	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
鑄鉄管切断工φ100	特殊作業員	24,990	0.09	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
	普通作業員	21,420	0.18	㈱マルオン商会 協力会社(20年)					0	
フランジ継手取付工φ150 7.5K	配管工	23,415	0.042	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.042	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	普通作業員	21,420	0.042	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.042	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
伸縮可とう管設置工 φ150 F×U	特殊運転手	23,835	0.0901	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.0901	㈱拓三 協力会社(13年)		1	
	配管工	23,415	0.18	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.18	㈱拓三 協力会社(13年)		1	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画									
	令和4年度 送水施設 支線管路設置工					工事完成時				
	職種	入札時		工事完成時		単価 (B)	員数	下請け会社名 等	下請け会社との関係	(B)/(A)
単価 (A)		員数	下請け会社名 等	下請け会社との関係						
仕切井設置工φ300 機械	普通作業員	21,420	0.2	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.2	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	特殊運転手	23,835	0.3094	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
仕切井設置工φ200 機械	配管工	23,415	0.22	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.34	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
仕切井設置工φ100 機械	特殊運転手	23,835	0.1938	協マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.2907	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	配管工	23,415	0.1	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.15	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
仕切井設置工φ75 人力	普通作業員	21,420	0.16	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.24	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	特殊運転手	23,835	0.068	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
空気井設置工φ75 人力	配管工	23,415	0.03	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.05	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
仕切井設置工φ75 人力	配管工	23,415	0.15	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.15	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.31	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.31	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
フランク継手工φ300 10K	配管工	23,415	0.05	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.19	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
フランク継手工φ150 7.5K	配管工	23,415	0.34	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
	普通作業員	21,420	0.34	協マルオン商会 協力会社(20年)				0		
フランク継手工φ75(60) 7.5K	配管工	23,415	0.07	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.07	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.07	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.07	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
フランク継手工φ75(60) 7.5K	配管工	23,415	0.12	協マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.12	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.12	協マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.12	協マルオン商会 協力会社(13年)	1		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画									
	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事					入札時				
	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等
仕切弁室設置工φ600	普通作業員	21,420	0.88	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.66	網拓三 協力会社(13年)			(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
仕切弁室設置工φ350	普通作業員	21,420	0.16	網マルオン商会 協力会社(20年)					0	
空気弁室設置工φ600	普通作業員	21,420	0.18	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.18	網拓三 協力会社(13年)		1	
標示シートNW=15	普通作業員	21,420	2.212	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	2.12	網拓三 協力会社(13年)		1	
管明示テープ 録数φ300	普通作業員	21,420	0.0165	網マルオン商会 協力会社(20年)					0	
管明示テープ 録数φ200	普通作業員	21,420	0.6312	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.6372	網拓三 協力会社(13年)		1	
管明示テープ 録数φ150	普通作業員	21,420	0.0066	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.0055	網拓三 協力会社(13年)		1	



工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびゆんぐん工届提出時に提出)

従事者の確保計画									
令和4年度 送水施設 支線管路調査管布設工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等		
豊明五丁一丁目鉄管φ100 川ヶ子三ツツノヤ一設置 本庄三ツツノヤ鉄管工φ300 本庄三ツツノヤ鉄管工φ200 本庄三ツツノヤ鉄管工φ150 本庄三ツツノヤ鉄管工φ100	普通作業員	21,420	0.0084	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	普通作業員	21,420	0.553	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.527	網拓三 協力会社(13年)	1	
	配管工	23,415	0.0885	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	普通作業員	21,420	0.0885	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	配管工	23,415	2.2618	網マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	2.2833	網拓三 協力会社(13年)	1	
	普通作業員	21,420	2.2618	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	2.2833	網拓三 協力会社(13年)	1	
	配管工	23,415	0.021	網マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	0.0175	網拓三 協力会社(13年)	1	
	普通作業員	21,420	0.021	網マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.0175	網拓三 協力会社(13年)	1	
	配管工	23,415	0.021	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	普通作業員	21,420	0.021	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
試験設備 試験試験掘 土木一般世帯 特殊作業員 普通作業員 指定仮設工 たて込み簡易土留(建設工)	一般運転手				22,155	8.151	網拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
	特殊運転手				26,040	5.61512	網拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
	土木一般世帯				28,455	4.3737	網拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
	特殊作業員				26,040	5.1885	網拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
	普通作業員				22,995	15.3557	網拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
	特殊運転手	23,835	0.9328	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	土木一般世帯	26,145	1.06	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	特殊作業員	24,990	1.06	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	普通作業員	21,420	2.12	網マルオン商会 協力会社(20年)				0	
	特殊運転手	23,835	0.3744	網マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.2704	網拓三 協力会社(13年)	1	

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画									
	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
令和4年度 送水施設 支線管路覆管布設工事	土木一般世話役	26,145	0.414	関係なし 協力会社(20年)	28,455	0.299	関係三 協力会社(13年)	1		
	特殊作業員	24,990	0.414	関係なし 協力会社(20年)	26,040	0.299	関係三 協力会社(13年)	1		
	普通作業員	21,420	0.846	関係なし 協力会社(20年)	22,995	0.611	関係三 協力会社(13年)	1		
たて込み掘削土置(掛)	土木一般世話役	26,145	0.636	関係なし 協力会社(20年)				0		
	特殊作業員	24,990	0.636	関係なし 協力会社(20年)				0		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびゆいん工届提出時に提出)

従事者の確保計画									
令和4年度 送水施設 支線管路補設管布設工事									
工事名	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が棄点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等		
	普通作業員	21,420	1,219	㈱マルオン商会 協力会社(20年)				0	
たて込み掘り土留(引込)	土木一般世話役	26,145	0.252	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	28,455	0.182	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
	特殊作業員	24,990	0.252	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	26,040	0.182	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
	普通作業員	21,420	0.486	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.351	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
任意仮設 交通誘導	交通誘導員B	17,600	234	㈱マルオン商会 協力会社(10年)	17,600	102	㈱サクライ 協力会社(11年)	1	
技術管理費									
洗管工φ200	配管工	23,415	0.5	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	24,990	1.2	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
洗管工φ300	配管工				24,990	0.5	㈱拓三 協力会社(13年)	#DIV/0!	
水圧試験φ200~300	軽作業員	16,590	0.25	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	17,955	0.25	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
管路土工片丘工区 舗装版切断	普通作業員	21,420	0.25	㈱マルオン商会 協力会社(20年)	22,995	0.25	㈱拓三 協力会社(13年)	1	
	土木一般世話役				26,145	0.7293	㈱拓三 協力会社(13年)		
	特殊作業員				24,990	1.4365	㈱拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員				21,420	0.7293	㈱拓三 協力会社(13年)		
舗装版取壊し埋込み工	特殊運転手				26,040	0.76112	㈱拓三 協力会社(13年)		
	土木一般世話役				28,455	0.5964	㈱拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員				22,995	0.8946	㈱拓三 協力会社(13年)		
7x7フル塊運搬	一般運転手				22,155	0.468	㈱拓三 協力会社(13年)		
盤運搬Co無筋	一般運転手				22,155	0.102	㈱拓三 協力会社(13年)		
管路掘削工	特殊運転手				26,040	2.9304	㈱拓三 協力会社(13年)		
	土木一般世話役				28,455	3.135	㈱拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員				22,995	8.25	㈱拓三 協力会社(13年)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路設置工												
職種	単価 (A)	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等							
管路埋戻工(洗滌砂)														
特殊運転手					26,040	0.49856	協力会社(13年) ㈱拓三							
土木一般世役					28,455	1.025	協力会社(13年) ㈱拓三							
特殊作業員					26,040	1.23	協力会社(13年) ㈱拓三							
普通作業員					22,995	2.788	協力会社(13年) ㈱拓三							
管路埋戻工(RC-40)					26,040	0.58368	協力会社(13年) ㈱拓三							
土木一般世役					28,455	1.2	協力会社(13年) ㈱拓三							
特殊作業員					26,040	1.44	協力会社(13年) ㈱拓三							
普通作業員					22,995	3.264	協力会社(13年) ㈱拓三							
発生土運搬費(4t)					22,155	5.72	協力会社(13年) ㈱拓三							
発生土運搬費(10t)					22,155	10.575	協力会社(13年) ㈱拓三							
路盤工 RC-40					26,040	0.819	協力会社(13年) ㈱拓三							
普通作業員					22,995	1.4196	協力会社(13年) ㈱拓三							
路盤工 M-25					26,040	0.4095	協力会社(13年) ㈱拓三							
普通作業員					22,995	0.7098	協力会社(13年) ㈱拓三							
表層工					28,455	0.568	協力会社(13年) ㈱拓三							
特殊作業員					26,040	2.84	協力会社(13年) ㈱拓三							
普通作業員					22,995	2.272	協力会社(13年) ㈱拓三							
No.1 不排水分岐土工					22,155	0.87	協力会社(13年) ㈱拓三							
特殊運転手					26,040	0.26272	協力会社(13年) ㈱拓三							
土木一般世役					28,455	0.4046	協力会社(13年) ㈱拓三							

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画										
工事名	令和4年度 送水施設 支線管路設置管布設工事									
	職種	単価(A)	入札時		工事完成時		(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)		
			員数	単価(B)	員数	単価(B)				
工種	下請け会社名 下請け会社との関係 等	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価(A)	員数	単価(B)	員数	単価(B)	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価(B)	員数
	特殊作業員				26,040	0.369	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	普通作業員				22,995	1.156	22,995	協力会社(13年) 網拓三		
No.2不排水分岐土工	一般運転手				22,155	2.697	22,155	協力会社(13年) 網拓三		
	特殊運転手				26,040	0.84576	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	型枠工				25,410	5.796	25,410	協力会社(13年) 網拓三		
	土木一般世話役				28,455	2.63076	28,455	協力会社(13年) 網拓三		
	特殊作業員				26,040	1.31864	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	普通作業員				22,995	7.91004	22,995	協力会社(13年) 網拓三		
No.3不排水分岐土工	一般運転手				22,155	3.645	22,155	協力会社(13年) 網拓三		
	特殊運転手				26,040	1.15482	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	型枠工				25,410	3.0912	25,410	協力会社(13年) 網拓三		
	土木一般世話役				28,455	2.65917	28,455	協力会社(13年) 網拓三		
	特殊作業員				26,040	1.85098	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	普通作業員				22,995	7.74523	22,995	協力会社(13年) 網拓三		
コンクリート防護工	特殊運転手				26,040	0.0455	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	型わく工				25,410	3.6708	25,410	協力会社(13年) 網拓三		
	土木一般世話役				28,455	1.1694	28,455	協力会社(13年) 網拓三		
	特殊作業員				26,040	0.5592	26,040	協力会社(13年) 網拓三		
	普通作業員				22,995	3.4671	22,995	協力会社(13年) 網拓三		
管布設工 鉄管据付工φ300	特殊運転手				26,040	3.56048	26,040	協力会社(13年) 網拓三		

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名		令和4年度 送水施設 支線管路重畳管布設工事										
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)			
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等					
	配管工						24,990	1.768	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	2.584	協力会社(13年) 附拓三			
	特殊運転手						26,040	0.2057	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	0.07	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	0.13	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	1.8	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	1.8	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	0.05	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	0.05	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	2.52	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	2.52	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	0.45	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	0.45	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	5.04	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	5.04	協力会社(13年) 附拓三			
	配管工						24,990	0.4	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	0.4	協力会社(13年) 附拓三			
	特殊作業員						26,040	1.68	協力会社(13年) 附拓三			
	普通作業員						22,995	5.04	協力会社(13年) 附拓三			
	特殊作業員						26,040	0.15	協力会社(13年) 附拓三			

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名		令和4年度送水施設 支線管路耐震管布設工事									
工種	職種	入札時		工事完成時				(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)		
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等				
	普通作業員						22,995	0.3	附拓三 協力会社(13年)		
	特殊運転手						26,040	0.7735	附拓三 協力会社(13年)		
	配管工						24,990	0.55	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.85	附拓三 協力会社(13年)		
	特殊運転手						26,040	0.136	附拓三 協力会社(13年)		
	配管工						24,990	0.06	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.1	附拓三 協力会社(13年)		
	配管工						24,990	0.3	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.62	附拓三 協力会社(13年)		
	配管工						24,990	0.68	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.68	附拓三 協力会社(13年)		
	配管工						24,990	0.24	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.24	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	1.54	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.32	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.36	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.58	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.1496	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.012	附拓三 協力会社(13年)		
	普通作業員						22,995	0.155	附拓三 協力会社(13年)		

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名		令和4年度送水施設 支線管路耐震布設工事			入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	単価 (A)	員数	下請け会社名 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	員数	下請け会社名 等	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
ホリエルガソリン・兼置工φ300	配管工				24,990		協力会社(13年) 樹拓三	0.8024				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.8024				
ホリエルガソリン・兼置工φ100	配管工				24,990		協力会社(13年) 樹拓三	0.03				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.03				
水替工 水替工 作業時	特殊作業員				26,040		協力会社(13年) 樹拓三	1.4				
	特殊作業員				26,040		協力会社(13年) 樹拓三	4.08				
道路付属物復旧工 型枠工	型枠工				25,410		協力会社(13年) 樹拓三	1.1592				
	土木一般世話役				28,455		協力会社(13年) 樹拓三	0.2286				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.738				
コンクリート工	土木一般世話役				28,455		協力会社(13年) 樹拓三	0.1394				
	特殊作業員				26,040		協力会社(13年) 樹拓三	0.1696				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.3326				
コンクリート削孔工	土木一般世話役				28,455		協力会社(13年) 樹拓三	0.04				
	特殊作業員				26,040		協力会社(13年) 樹拓三	0.283				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.075				
雑糞排水撤去設置工	配管工				24,990		協力会社(13年) 樹拓三	0.4668				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.582				
水田引込撤去設置工	配管工				24,990		協力会社(13年) 樹拓三	0.22684				
	普通作業員				22,995		協力会社(13年) 樹拓三	0.24988				
煙突土復旧工	一般運転手				22,155		協力会社(13年) 樹拓三	12.2604				



工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画										
工事名	令和4年度 送水施設 支線管路設置工					工事完成時				
	職種	単価(A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価(B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
	特殊運転手				26,040	4.54	㈱拓三 協力会社(13年)			
指定仮設 たて込み簡易土留(建設工)	特殊運転手				26,040	0.5632	㈱拓三 協力会社(13年)			
	土木一般世話役				28,455	0.64	㈱拓三 協力会社(13年)			
	特殊作業員				26,040	0.64	㈱拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員				22,995	1.28	㈱拓三 協力会社(13年)			
たて込み簡易土留(建設工)	特殊運転手				26,040	0.208	㈱拓三 協力会社(13年)			
	土木一般世話役				28,455	0.23	㈱拓三 協力会社(13年)			
	特殊作業員				26,040	0.23	㈱拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員				22,995	0.47	㈱拓三 協力会社(13年)			
たて込み簡易土留(建設工)	特殊運転手				26,040	0.216	㈱拓三 協力会社(13年)			
	土木一般世話役				28,455	0.243	㈱拓三 協力会社(13年)			
	特殊作業員				26,040	0.243	㈱拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員				22,995	0.486	㈱拓三 協力会社(13年)			
たて込み簡易土留(引掛)	土木一般世話役				28,455	0.384	㈱拓三 協力会社(13年)			
	特殊作業員				26,040	0.384	㈱拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員				22,995	0.736	㈱拓三 協力会社(13年)			
たて込み簡易土留(引掛)	土木一般世話役				28,455	0.14	㈱拓三 協力会社(13年)			
	特殊作業員				26,040	0.14	㈱拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員				22,995	0.27	㈱拓三 協力会社(13年)			
たて込み簡易土留(引掛)	土木一般世話役				28,455	0.144	㈱拓三 協力会社(13年)			

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

工事名	従事者の確保計画														
	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事					工事完成時									
	職種	入札時		工事完成時		単価 (A)	員数	下請け会社名 等	下請け会社との関係	単価 (B)	員数	下請け会社名 等	下請け会社との関係	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
単価 (A)		員数	単価 (B)	員数											
	特殊作業員								26,040	0.144		附拓三 協力会社(13年)			
	普通作業員								22,995	0.288		附拓三 協力会社(13年)			
任意仮設 交通誘導	交通誘導員B								17,600	145		附守クライ 協力会社(11年)			
技術管理員	配管工								24,990	1.2		附拓三 協力会社(13年)			
洗管工φ300	配管工								24,990	0.5		附拓三 協力会社(13年)			
洗管工φ200	軽作業員								17,955	0.25		附拓三 協力会社(13年)			
水圧試験φ200~300	普通作業員								22,995	0.25		附拓三 協力会社(13年)			



工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	工種	種別	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事										(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)			
			入札時					工事完成時						(B)/(A)		
			配置予定人数					配置予定人数								
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ その他	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ その他	計 (B)				
	異形管	GX形継手接合φ200		4.69			4.69	9.38			1.96			1.96	3.92	0.4
	異形管	GX形継手接合φ150		0.18			0.18	0.36			0.3			0.3	0.6	1.7
	異形管	GX形継手接合φ100		0.4			0.4	0.8							0.0	0.0
	G-Link	GX形継手接合φ300		1.44			1.44	2.88							0.0	0.0
	G-Link	GX形継手接合φ200		4.704			4.704	9.408			4.256			4.256	8.512	0.9
	G-Link	GX形継手接合φ150		0.288			0.288	0.576			0.288			0.288	0.576	1.0
	G-Link	GX形継手接合φ100		0.24			0.24	0.48							0.0	0.0
		鋼鉄管切断工φ300		1.26	0.42			1.68								0.0
		鋼鉄管切断工φ200		3.6	2			5.6			3.24	1.8			5.04	0.9
		鋼鉄管切断工φ150		0.16	0.08			0.24			0.16	0.08			0.24	1.0
		鋼鉄管切断工φ100		0.18	0.09			0.27								0.0
		フランジ継手取付工φ150 7.5K		0.042				0.084			0.042			0.042	0.084	1.0
		伸縮可とう管設置工		0.2			0.0901	0.18	0.4701		0.2		0.0901	0.18	0.4701	1.0
		仕切弁設置工φ300 機械		0.34			0.3094	0.22	0.8694							0.0
		仕切弁設置工φ200 機械		0.16			0.1938	0.1	0.4538		0.24		0.2907	0.15	0.6807	1.5
		仕切弁設置工φ100 機械		0.05			0.068	0.03	0.148							0.0
		空気弁設置工φ75 人力		0.31			0.15	0.46			0.31			0.15	0.46	1.0
		仕切弁設置工φ75 人力		0.19			0.05	0.24								0.0
		フランジ継手工φ300 10K		0.34			0.34	0.68								0.0
		フランジ継手工φ150 7.5K		0.07			0.07	0.14			0.07		0.07	0.14	1.0	
		フランジ継手工φ75(60) 7.5K		0.12			0.12	0.24			0.12		0.12	0.24	1.0	
		仕切弁設置工φ500		0.88				0.88			0.66			0.66	0.8	
		仕切弁設置工φ350		0.16				0.16								0.0
		空気弁設置工φ600		0.18				0.18			0.18			0.18	1.0	
		標示トW=15		2.212				2.212			2.12			2.12	1.0	
		管明示テープ 鋼鉄管φ300		0.0165				0.0165								0.0
		管明示テープ 鋼鉄管φ200		0.6312				0.6312			0.6372			0.6372	1.0	
		管明示テープ 鋼鉄管φ150		0.0066				0.0066			0.0055			0.0055	0.8	
		管明示テープ 鋼鉄管φ100		0.0084				0.0084								0.0

工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事														
	工種	種別	入札時				工事完成時				計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)		
			配置予定人数				配置予定人数								
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ その他	計 (A)	世話役	普通 作業員	特殊 作業員				オペ その他	
		口ウーティンクワイヤ設置	0.553				0.553			0.527			1.0		
		ホリドリドリ管工φ300	0.0885			0.0885	0.177						0.0		
		ホリドリドリ管工φ200	2.2618			2.2618	4.5236			2.2833	4.5666		1.0		
		ホリドリドリ管工φ150	0.021			0.021	0.042			0.0175	0.035		0.8		
		ホリドリドリ管工φ100	0.021			0.021	0.042				0.0		0.0		
		小計	42.256	2.59	13.94289	28.5643	87.35319			32.7275	1.88	1322277	21.7118	69.54207	
		試験堀工								4.3737	15.3557	5.1885	13.76612	38.68402	#DIV/0!
		指定仮設工	1.06	2.12	0.9328		5.1728					0		0.0	
		たて込み簡易土留(雄込工)	0.414	0.846	0.414	0.3744	2.0484			0.299	0.611	0.299	0.2704	1.4794	0.7
		たて込み簡易土留(雌込工)	0.636	1.219	0.636		2.491							0	0.0
		たて込み簡易土留(引抜)	0.252	0.486	0.252		0.99			0.182	0.351	0.182		0.715	0.7
		任意仮設					234	234					102	102	0.4
		小計	2.362	4.671	2.362	1.3072	244.7022	4.8547	16.3177	5.6695	14.0852	102	142.87842		
		技術管理費					0.5	0.5				0.5	0.5	1.0	
		洗管工φ200											1.2	1.2	#DIV/0!
		洗管工φ300					0.25	0.5		0.25			0.25	0.5	1.0
		水圧試験φ200~300		0.25											
		小計	0.25	0.25			0.75	1		0.25			1.95	2.2	
		小計	30.1144	123.74	38.3207	64.2075	263.8839	520.27675	26.7981	113.8138	34.9362	75.33883	129.326	378.01853	
		補崎工区合計													
		片丘工区													
		管路土工													
		舗装版切断								0.7293	0.7293	1.4365		2.8951	
		舗装版取直し(箱込み工)								0.5964	0.8946		0.76112	2.25212	
		777アルト塊運搬											0.468	0.468	
		殻運搬Co無筋										0.102	0.102	0.102	
		管路掘削工								3.135	8.25	2.9304		14.3154	
		管路埋戻工(洗蒸砂)								1.025	2.788	1.23	0.49856	5.54156	
		管路埋戻工(RC-40)								1.2	3.264	1.44	0.58368	6.48768	
		養生土運搬費(4t)										5.72		5.72	
		養生土運搬費(10t)										10.575		10.575	

工事調査表一7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	工種	種別	令和4年度 送水施設 支線管路耐震管布設工事						計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断され た場合は、工事成績が減点されま す)			
			入札時			工事完成時								
			配置予定人数			配置予定人数								
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オパ その他	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オパ その他				
		路盤工 RC-40						1.4196	0.819			2.2386		
		路盤工 M-25						0.7098	0.4095			1.1193		
		表層工					0.568	2.272	2.84			5.68		
		No.1不漸水分岐土工					0.4046	1.156	0.369	1.13272		3.06232		
		No.2不漸水分岐土工					2.63076	7.91004	1.31864	3.54276	5.796	21.1982		
		No.3不漸水分岐土工					2.65917	7.74523	1.85098	4.79982	3.0912	20.1464		
		コンクリート防護工					1.1694	3.4671	0.5592	0.0455	3.6708	8.912		
		小計					14.11763	40.60567	12.27282	31.15556	12.558	110.71388		
		管布設工						2.584		3.56048	1.768	7.91248		
		鋼鉄管据付工 φ300						0.13		0.2057	0.07	0.4057		
		鋼鉄管据付工 φ100						1.8			1.8	3.6		
		GX形継手接合 φ300						0.05			0.05	0.1		
		GX形継手接合 φ100						2.52			2.52	5.04		
		G-Link						0.45			0.45	0.9		
		G-Link						5.04			5.04	10.08		
		G-Link						0.4			0.4	0.8		
		鋼鉄管切断工 φ300						5.04	1.68			6.72		
		鋼鉄管切断工 φ100						0.3	0.15			0.45		
		仕切弁設置工 φ300 継接						0.85			0.7735	2.1735		
		仕切弁設置工 φ100 継接						0.1			0.136	0.06	0.296	
		空気弁設置工 φ75 人力						0.62				0.3	0.92	
		75分継手工 φ300 10K						0.68				0.68	1.36	
		75分継手工 φ75(60) 7.5K						0.24				0.24	0.48	
		仕切弁設置工 φ600						1.54				1.54		
		仕切弁設置工 φ350						0.32				0.32		
		空気弁設置工 φ600						0.36				0.36		
		標示シートW=15						0.58				0.58		
		管明示テープ 鋼鉄管 φ300						0.1496				0.1496		
		管明示テープ 鋼鉄管 φ100						0.012				0.012		









工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	180,488,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	180,488,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.50%
最終実績率(B/C)←調査表1	1.00%
合計額が、B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--